inistérit do Desenvolvimento Social Gelso Antonio Lorenzi EPP 

CONTRATANTE CONTRATADA 

TESTEMUNH?§ 

LAY DL 27 
Nome: Raphael B. L Borba Nome: 

CPF: sa‘gc.fmr;ac.--t“fi@!@“ CPF: 

Jornada de 40(quarenta) horas semanais de trabalho.
Retribuição mensal: R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais).
Vigência: 01/07/2017 a 30/06/2018.
Contratante: MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL.
Contratado (a): JHESSICA RIBEIRO CARDOSO.
Contrato n.º 03/2015.
Processo n.º 71000.113368/2015-70.
Fundamento: Lei nº 8.745, de 09 de dezembro de 1993.
Objeto:

[...]

Prestação de serviços técnicos por tempo determinado, sem
vínculo efetivo, nos termos da alínea "h" do inciso VI do art. 2º da
Lei n.º 8.745, de 9 de dezembro de 1993 e do Edital nº. 01, de 23 de
abril de 2015.
Jornada de 40(quarenta) horas semanais de trabalho.
Retribuição mensal: R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais).
Vigência: 01/07/2017 a 30/06/2018.
Contratante: MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL.
Contratado (a): JENIERI POLACCHINI.
Contrato n.º 04/2015.
Processo n.º 71000.129341/2015-07.
Fundamento: Lei nº 8.745, de 09 de dezembro de 1993.
Objeto: Prestação de serviços técnicos por tempo determinado, sem

[...]

Prestação de serviços técnicos por tempo determinado, sem
vínculo efetivo, nos termos da alínea "h" do inciso VI do art. 2º da
Lei n.º 8.745, de 9 de dezembro de 1993 e do Edital nº. 01, de 23 de
abril de 2015.
Jornada de 40(quarenta) horas semanais de trabalho.
Retribuição mensal: R$ 6.130,00 (seis mil e cento e trinta reais).
Vigência: 01/07/2017 a 30/06/2018.
Contratante: MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL.
Contratado (a): VIVIANE PAULA ROCHA.
Contrato n.º 06/2015.
Processo n.º 71000.129437/2015-67.
Fundamento: Lei nº 8.745, de 09 de dezembro de 1993.
Objeto: Prestação de serviços técnicos por tempo determinado, sem
vínculo efetivo, nos termos da alínea "h" do inciso VI do art. 2º da
Lei n.º 8.745, de 9 de dezembro de 1993 e do Edital nº. 01, de 23 de
abril de 2015.
Jornada de 40(quarenta) horas semanais de trabalho.
Retribuição mensal: R$ 8.300,00 (oito mil e trezentos reais).
Vigência: 01/07/2017 a 30/06/2018.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 5/2017 - UASG 550005

Número do Contrato: 37/2012. Nº Processo: 71000003768201225.
PREGÃO SISPP Nº 19/2012. Contratante: SUBSECRETARIA DE
ASSUNTOS -ADMINISTRATIVOS DO MINISTERIO.

[...]

GES, CPF nº 002.299.371-10, residentes e domiciliados, nesta capital.
Objeto: Compra, através de arrematação no Leilão Público/INSS/DI-
ROFL/CGCLO nº 01/2017, do Apartamento nº 206 e Vaga de Ga-
ragem nº 10 da SQN 309, Bloco "P", Brasília/DF. Modalidade: Es-
critura Pública de Compra e Venda à vista. Valor: R$ 796.000,00
(setecentos e noventa e seis mil reais) à vista, acrescido de R$
1.069,94 (hum mil, sessenta e nove reais e noventa e quatro centavos)
a título de atualização monetária.

Processo: 35000.000440/2016-17
Espécie: Escritura Pública de Compra e Venda de Imóvel Residencial
Urbano, lavrada em 19/05/2017, Livro 1967, Folhas 152/154, no
Cartório do 4º Ofício de Notas do Distrito Federal - Tabelião: